中華民國圖書館學會  函

受文者：本會永久會員、個人會員、學生會員
發文日期：中華民國 110年 9月 2日

發文字號：臺會發字第 110024號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：最速件

附件：如文

主旨：敬請出席本會第 56屆第 1次臨時會員大會，請查照。

說明：

一、本會訂於 110年 9月 17日(星期五)上午 10時舉行第 56屆第 1次臨時會員大會，本次會

議以Webex線上會議辦理，請於當日準時出席。倘貴會員因故不克親自出席時，亦請委

託代表出席，請於 9月 14日前填具委託書，傳真至 02-2370-0899或 email回執掃描檔或

逕將回執聯郵寄至本會收。

二、本會個人會員常年會費新臺幣 600元(學生會員會費 200元)，為配合第 57屆理監事通訊

選舉時程，請於 10月 15日前繳交 110年會費，繳交年費請利用以下方式：

（一） 郵政劃撥：劃撥帳號 00036725，戶名：中華民國圖書館學會，劃撥時請註明繳交

年度及明細。

（二） 銀行轉帳(提款機或臨櫃轉帳)：第一銀行公館分行 0071738，帳號：17310019636，

戶名：中華民國圖書館學會。轉帳後請 email本會，告知轉帳日期、轉出帳號後 5

碼、金額與會員姓名。

（三） 線上繳款：請登入學會網站，以信用卡繳費或選擇超商繳費。(現任會員首次登入，

請使用「忘記密碼」功能重新設定登入密碼。若不記得使用者名稱，請來信或來電

詢問。)

（四） 個人會員常年會費將於 111年 1月 1日起調整為每人 800元。

（五） 因應通訊選舉，若需更新通訊地址請 email相關資料至本會。

三、檢附臨時會員大會議程、委託書及報名表(附件一至三)，亦可至本會網站下載，網址：

https://www.lac.org.tw。

四、本次臨時會員大會設有專屬報名網址 https://www.lac.org.tw/page/30490，歡迎事先報名，

以利人數統計。

正本：本會永久會員、個人會員、學生會員

副本：內政部、本會

地址：10001臺北市中山南路 20號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw

檔    號：

保存年限：

https://www.lac.org.tw/
https://www.lac.org.tw/page/30490